Psalmus in Lazaro Psalmodia ad no carnis.

Misere mei domine & exaudi
oratio nem meam. **I**ncolina
domine iuxta clamorem tuum & exaudi

Quam admirabile est nomen tuum domine
in universa terra. **E**xpositio infantium
et lucanorum perfectiora ludem. In uni

Ad lucanorum ad lucanorum meus et tu deus meus.

Exaudi orationem meam a deprecationem meam. de

Sperata inde o era alpre ad libuarias.

Sperata inde o era alpre ad libuarias.
et effundite coram illo corda uestra. alpre

Ad ad libuarias me fecerunt domine ad libe
randa me ne car da ueris. **D**eus in
ad lucanorum meum in a de domine ad libe

Ad lucanorum nos arum. In nomine domini.

Laqueus contrarius est a nos libera sumus.

Gloria a honor patris a filio a spiritu sancto

In saecula saeculorum amen.

Liberati libri. **I**heremie prophete.
et dicit dñs. con surge & lauda

Innocentia & In principio uigilia sum
atuarum. Effunde sicca aqua
costam. In conspectu dñi dila-
leba ad deum manus tuas & mise-
rebitur tui. Ad dñs omnipot.

Per ista pauli apostoli ad corinthios. id est
In uigilia. & ornatu. In fide.
uiriliat. uigiat. & non forat. In mi-
Omnia uia. In caritate. fructu. ad
pacis. & dilectionis. erit. uobiscum.
In pro. In dno. In so.

Ls alleluia alleluia alleluia alleluia

alleluia. **L**abia mea laudabunt te domine

ii Sic benedicam te. In uita mea alleluia.
iii Et in nomine tuo leuabo manus meas. alleluia.

Ps **L**auda tibi laus tibi laus tibi

domine. Rex caelestis glorie. Uigilia anima
mea deus & laudabit te. Rex. Et iudicabitur

ad labia tua me. Rex. **Hymnus dñi. L. e. ;**

Primodietum omnium quod mun-
ditur. & uia conditus uel quo resur-
gens conditus nos morat uicari. Intra.

Pulsis procul a corpore surgam. In omni
occus & nocat. Quorum primum sicca
propheta in nobis.

Nisi precor uia iudicis suam q̄ dicitur. In
portu. & hic p̄uatos sordis reddat
polosum sedibus.

Yaque q̄ sacra. In primo huius diei. In tempore.
on. In quiete. In psallim. In donis beate munere.

Iam nunc per aeterna claritas. ac pos-
tulam affuam absialuudo sordi-
dant omnisq̄ uacuis noxius.

Nefeda siue lubrica conpago noscari
corpore. p̄ quera uberni l̄ quib̄ ipsi
crememur ac ruis.

O hoc redemptor querum̄ uaprobri-
nra diluas uicepennis commoda
nob̄ benignus confertus.

Quocatus haccau epules efficit ipsi
celibes uapstiaolunacercernui melos
canciam̄ perpetam. **P** restau par.

Benedicatur es domine deus patrum noscatorum
alaudabilis & gloriosus in secula.

Et benedicatur nomen glorie aue quod erat sane cum
alaudabile & gloriosum in secula.

Benedicatur es in templo sane ad glorie qui uidet
absis sedet super cerubin supra sedem regni
fau.

Infirmam̄ enao celi & laudabilis & glo-
riosus in secula amen. **clamoses**

Clamor noscari adae peruenia domine.

Parce & miserere quia peccauimus tibi.

Non secundum peccata noscari facis nobis

deus neque secundum iniquitates noscari

scitibus nobis. **S**ed secundum misericordi-

tiem misericordiam tuam miserere nobis.

Laqueus conatruatur & nos liberemur ad lu-

men noscari in nomine domini.

Nocet cum corde meo mediabus iniquitatum

spiritum meum adixi non negatum repellas deus.

Domine de anime mee salus tua ego sum.

Domine deus mee perditionem clamabo et invocabo.

cor sumat. **I**n arca salutatio mea in conspectu tuo.

Inclina aurem tuam ad preces meas domine.

Ciao nos precencia tua misericordia tua domine.

Fia misericordia tua domine super nos.

Sicut speravi in misericordia tua domine super nos.

Propitius esto iniquitatibus nostris.

Misereatur anima domine languores nostros.

173
auiam deulao ali beta nos domine.

Sper sola clamemus misericordiam tuam.

saluemur. **P**arce precor tuum deus parce precor.

regis contraeres bella cum nobis plaga.

Miserere nobis deus miserere nobis propitius esto.

peccatis nostris. **R**espice ad nos domine.

misericordia tua uas misericordie tue.

Propterea deus sanctus omnipotens in manu.

fortis abrucho excelso. **S**ilua in facie domine.

plebem tuam. **E**xaudi domine.

placuit domine. Misericordia domine.

In eundem diem ut nobis. **MISERICORDIAE:**

DIE DOMINI Deus miserere deus miserere deus miserere

deus miserere. **E**cce nos iniqui et peccati

mus propterea unius vocis succurre defunctis.

ORDO NOCTURNALIS IN RESUR-

RECTIONE DOMINI. ARGUMENTUM PRIMUM

AD REVELATIONEM. Hoc modo cum an-

Repete deus gaudium os nostrum et lingua nos-

tra exultatione. **S**ilios nos fac deus nos fac

et conq regnos de nationibus. **R**epete deus.

Vitae confitemur nomini tuo sancto et tuum

gloriamur in laetitia tua. **R**epete deus.

Benedicamus tui sancto et tui in iudicia

omnis populi. **R**epete deus. **G**loria et honor. **R**epete deus.

Sicut et la. **R**epete deus. **Psalmus 148**

Omnes gentes laudate in manibus

sublimatae deo in voce exultationis.

Qui dominus est in terris et magnus

super omnem terram. **S**ilencia propter

nos. **E**t genat sub pedibus nostris.

Electa nos hereditatem suam specie

lacob quem dilexit. **A**scendat

in sublimatione domini in voce aube.

Psallicae deo nosato psalliat psalliat

reg in so psalliat quoniam rex omnis terrae

deus psalliat sapienter.

Regnabit dominus super omnes gentes deus recta

super sedem sanctam suam.

P rincipes ppli. conuenientia eum deo
I ubiluat deo omis terra seruaedno
Inlectaia.

I naruat In conspectu et. In exultatione.
S ciatat quod dñs ipse tra
at ipse fia nos. et non ipse nos.

N os aum populus es. et oues pascue es.
naruat potius es In confessione. et uaria
es In hñmms confessionum.

L auduat nñm es qm suabis et a dñs In
atnum mscda es ausq In scdm scd
ueritas eius.

L auduat dñm omnes gñates. et conlau
duat eum omis ppli. **Q** um confirmu
au et a sup nos mscda es. et ueritas
dñi manet dñi manet In eternum.

G liahonor. **O** mnes gñates plau. **S** icua etua

I ubiluat deo. **L** auduat dñm omnes
gñates et conlauduat eum omis ppli.

II PA AD NOCTURNIS: Psalms

I n lege domini meditauerunt die uocant.

P entat filii audiamus timorem domini
docebo uos. die uocant.

A dpreten dicit disciplina nequando lras
cautus dominus. **S** eruat domino In

atmore et exultauit et cum atmore. nequando

T uclomine. suscepas meus. **M** iseri
cordia mea et refugium meum: suscepas

co & consubstantialis.

Qualis pater talis filius.
talis spiritalis sanctus.

Incognitus pater Incognitus filius.
Incognitus spiritalis sanctus.

Immensus pater Immensus filius.
Immensus spiritalis sanctus.

Essentius pater Essentius filius.
Essentius spiritalis sanctus.

Et auctori non esset essentia secundum essentiam.

Sicut non esset Incognita nec esset
Immensus secundum Incognitum et unum in
Immensus.

Similiter omnipotens pater omnipotens
filius omnipotens spiritus sanctus.

Et auctori non esset omnipotentia esset
secundum omnipotentiam.

Laudis pater deus filius deus spiritus sanctus.

Et auctori non esset deus secundum gradum deus.

Laudis pater dominus filius dominus spiritus sanctus.

Et auctori non esset dominus secundum gradum dominus.

Quasi sicut sigillatim unaquamque
personam eandem confessi christiana
veritate compellimus. laudare deos
aut dominos dicere catholica
religione probamus.

Pater unigenitus factus
nec creatus nec generatus.

Filius a patre solo factus
nec creatus sed generatus.

Spiritu sanctus a patre & filio non factus
aut nec factus nec genitus sed procedens.

Vnus ergo pater non est pater.
unus filius non est filius. unus
spiritus sanctus non est spiritus sanctus.

Sed in hac trinitate nihil prius
aut posterius. nihil maius
aut minus sed ad se ipsam persone. coeternae
sibi una et aequales.

Ita ut per omnia sic ut iam supra
dictum est. et unicus in trinitate
et trinitas. In unitate ubi unum est.

Quia ergo saluus est.
sicut dominus et servus.

Sed nec est nisi et ad omnium salutem.

176
ut in incarnatione quoque dominus noster
Iesus christi unus quisque fidelis credens.

Era ergo fides scilicet ut credimus
et confitemur quod dominus noster Iesus
christus dei filius deus et homo et a.

Deus et a substantia qua patris uter
sola genitus et homo et a
et substantia qua mater in se tenet.

Pater autem deus pater autem homo et unum
substantia et utriusque substantia.

Equales patris secundum divinitatem.
minus patris secundum humanitatem.

Quia deus deus et homo non
duo autem sed unus et a christus.

Vniam non confessione divinitatis

In carne sed ad assumptione
humanitatis in deo...

Vnus omnino non confusione
substantie sed unitate persone.

Nam sic ut anima rationabilis
ex uno. unus est homo.

laudem et homo unus est christus.

Qui passus est pro salute nostra descen-
dit ad inferos resurrexit a mortuis
ascendit ad celos sedet
ad dexteram dei patris omni potentis

Inde venturus iudicare vivos
et mortuos...

Ad culum aduentum omnes homines
resurrexerunt habentia cum corporibus

174
suis. et sedet ad dexteram dei patris
propter suam omnem.

Qui bona et grana bona in uita et in morte.

Qui homo in ligno crucis.

Nam sic fides cum homine quantum
quisque fidelis firmus et credidit
salvus esse non potest.

Confitebor deo sancto
sanctae marie et sancto michaeli
archangelo et hominibus angelis
et archangelis et sancto petro
apostolo et hominibus apostolis
et hominibus sanctis et tibi pater
omnia peccata mea quecumque

p̄ccati ego miseru ex p̄ccat^{97x}
^{u⁹racku}
sancia p̄sup̄ua mea culpa
In cogitacione. In loquacione.
In delictacione. In pollucione.
In fornicacione. In consanguini-
tate. In homicidio. In pluri.
In risu. In iusu. In fucato. In con-
sensu. et in om̄i opere malo
et in om̄ibus uicis malis mei
culpa ueniam peccor p̄ccor
et p̄ccor ut in cōcedā^s p̄ccor
miseru ex p̄ccat^{97x} ad dñm
dñm n̄m. **Rs** **sc̄ns**

Miseratus ex propitius sit
tibi om̄ip̄s et misericors dñs.

Dimitte tibi om̄ia p̄ccata
tua. **P**reterea

Libera te a quoque futuro.
Libera te ab hom̄i opere malo.

Consequere te confirmata te
in om̄i opere bono.

Exp̄duca te dñs n̄r ih̄s
x̄ps piissimus p̄ccor ad uitam
eternam. **R**emissionem
et indulgentiam p̄ccatorum
tuorum tribua tibi om̄ip̄s
et misericors dñs qui uicta
et signata in seta setorum.

Aducatorem noscorum in nomine
dñi qui fecit celum et terram.

Hec est Lectania hōst rogationes

Dñe ne misereatur. **B** tuas q̄oz rān
Dñe ne misereatur. **Ω** usq̄ ad hanc d̄s sed